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BOS 18M-PSV-LH22-S4
Kop 3aka3a: BOS002K
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Display/Operation

BO3MOXHOCTb PerynmpoBKu
3agatumk
NHavkaums

Electrical connection

3awmra oT KOPOTKOro 3aMblKaHUA

3awuTa ot nepenositoCoBKU

KOHTaKTbI, 3al4MTa NOBEpPXHOCTH

Pasbem

C 3awmToli oT HenpaBuILHOIO
NoAK/oUeHUs!

Internet

IND. CONT. EQ.
(H us 8102

LISTED Class 2 Type 1

[anbHocTb cpabaTbiBaHNA (Sn)
noTeHumomeTp, 10-warosoii
dyHKUMA BbIxoga — C[l XenTblii
C[] 3eneHblii: paboyee
HanpshkeHvie

Ownbka — CL, XenTblid, muraet
KopoTkoe 3amblkaHne — C[i
3e/1eHbll, MuraeT

na
na
N030/104€HHbIN

LLITekepHbIli pasbem, LUTEKEP
M12x1, 4-KOHTaKTHbIIA

na

www.balluff.com
1156307

EAL

Electrical data

EMKOCTb Harpy3sku, Makc., npu Ue
3aaepxka BkoueHusi Ton, Makc.
3aaepxkKa BblktoueHus toff, makc.
3aaepxka roroBHocTu Tv, Makc.
Kareropusi npumeHeHus

Knacc 3awurbl

OcTaTouyHasi BO/IHACTOCTb, Makc. (%
ot Ue)

OcTaTouHbIii TOK Ir, Mmakc.

MNageHune HanpsbkeHus Ud, makc., npu
le

Pa6ouee HanpshkeHne Ub

PacueTHoe HanpsbkeHue nsonsauum Ui
PacueTHoe pa6Gouee HanpshkeHne Ue=
PacueTHbIli pa6ounii TOK le

Tok xonocTtoro xoga lo, makc. npu Ue

YacTtoTa nepeknoyeHns

Environmental conditions

EN 60068-2-27, yaapHas Harpyska
EN 60068-2-6, BuGpauus

CTeneHb 3arps3HeHus
CTeneHb 3alyThbl
Temnepartypa okpyxatoLieii cpeabl

0.1 uF
1 mMmc

1 mMmc
100 ms
=13

[

15 %

10 pA
25V

10...30 VDC
75V DC
24V

100 mA

30 mA

500 Iy

MonycuHyc, 30 gn, 11 mc, 3x6
10...55 'y, amnautyga 1 mm,
3x30 MuH

3
P67
-5..55 °C
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BOS 18M-PSV-LH22-S4
Kop 3aka3a: BOS002K

General data
Ba3oBblii cTaHAapT
MpuHUMN aelicTBusA

PaspeLlieHne Ha akcnnyatauuto/
KOH(hopMHOCTL

Cepus
®dopma

Material

AKTVBHasi NOBEPXHOCTb, MaTepuas
3awmTa NnoBepPxXHOCTU

Martepuan kopnyca

Mechanical data

KpenneHue
Makc. MOMEHT 3aTsHKKU

OTKNOHEeHne paccTosHusA 6%, Makc.

(% ort Sr)
Pasmepbl

Remarks

IEC 60947-5-2
ONTO3MEKTPOHHbINA faTUMK
CE

cULus

E~

WEEE

18M

Lnnungp
OnTtuka npsamas

PMMA
HVIKenup.

NatyHb

laiika M18x1
15 Nm
30 Nm

16.0 %

@18 X 75 MM

KomnnekTytoLme 3akasblBatoTCst OTAE/BHO.

Moapo6Has nHhopmaums: cMm. PykoBOACTBO MO aKCnyaTaLum.
Mocne ycTpaHeHns neperpyskn faTyvk CHOBa roToB k paboTe.
Ba3oBblii 06bEKT (M3MepUTENIbHASA NacTUHA): cepblit incT, 200 x 200, 90 % oTpaxeHue, 0CEBOE NPUG/TUKEHNE.

Connector Drawings

Internet

www.balluff.com

1156307
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Optical data

Bug nsnyueHus

[nuHa BonHbI

AnutenbHocTb MMNynbca t, Makc.
MmnynbcHas MowHocTb Pp, makc.
Knacc nasepa no IEC 60825-1
OonTuyeckass 0CO6eHHOCTb
MocTOPOHHWMIA CBET, Makc.
MpuHUMN aelicTBUA, ONTUY.
Pa3mep cBeTOBOIO NATHa

Camas masieHbKas fetasib, TUNOB.
CpepHsis MowHoCTb Po, Makc.
DYHKLMA NEePEKTIOUEHUA, ONTUY.
XapaktepucTtuka cTpyu

YacTtoTa MMnynbcoB

Output/interface

JlononHnTenbHbI BbIXoA

Mepekntoyarowmii Bbixos

DYHKLUA NepekoHeHns,
AONONHUTENBHbI BbIXOA

Range/Distance

uctepesuc H, makc. (% ot Sr)
fanbHocTb AelicTBUA

OTK/NIOHEeHUe paccTosiHMA 18%, makc.
(% ort Sr)

CT1abUNbHOCTb NOBTOPSEMOCTH,
makc. (% ot Sr)

TemnepaTypHblii gpeiich, makc. (% ot
Sr)

YcnoBHoe paccTosiHne
nepekKIloyYeHns sn

Nasep, KpacHbIii cBeT

660 nm

10000 ps

4.0 mw

2

MogasneHune 3agHero hoHa
10000 Lux

OnNTUYeCKuiA Lyn, TPUaHrynaLms
0.05 x 0.1 mm B chokyce

50 MKM B hokyce

1mw

cpabartbiBaHue Npy OCBELLEHNN
®okyc Tunos. npu 100 Mm

7,1 Ky,

Bbixog owmnbok P-N-P

PNP 3amblkatoLmii koHTakT (NO)
KOHTaKT 4

Pasmbikatowmii koHTakT (NC)

5.0 %
30...150 mm
8%

1.0%

15%

150 mm perynupyetcsi
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BOS 18M-PSV-LH22-S4
Kop 3aka3a: BOS002K

Wiring Diagrams
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Technical Drawings
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Opto Symbols
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Warning Symbols

NA3SEPHOE U3NYYEHWE — HE CMOTPETb HA NCTOYHUK JTYYA!

KNACC JTA3EPA 2 no IEC60825-1: 2003-10
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